industrias, etc.)  con consumos mayores a los normales 

Se evaluará  
Particularmente   

ESTABLÉZCASE  el precio de  la mejora que implica la red  de gas,  y   a los fines de la determinación 

de la Unidad de Contribución (UC) en la suma de pesos UN MILLON CIENTO SESENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 61/100 ($ 1.161.866,61)  por cada  unidad de vivienda de 

conformidad a lo antes expuesto; sin perjuicio del valor del Servicio Domiciliario Integral el que será 

determinado oportunamente. Dispóngase que lo recaudado será ingresado al FONDO MUNICIPAL 

DE GAS,  a crearse por Ordenanza.- - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - -